期权第一个行权期符合行权条件的议案》，根据上述议案，董事会认为公司《2020年股权激励计划》首

次授予股票期权的第1个行权期行权条件达成。 根据公司股东大会的授权，同意公司按照《2020年股权

激励计划》的相关规定办理股票期权行权相关事宜。 公司独立董事对相关事项发表了意见，公司监事会

对相关事项进行了核查并发表了意见。北京金诚同达律师事务所出具了法律意见书。详见公司于2021年

4月14日在指定信息披露媒体发布的相关公告。

2021年10月22日，公司召开第七届董事会第二十八次会议，审议通过了《关于调整公司2020年限制

性股票与股票期权激励计划首次授予限制性股票回购价格及首次授予股票期权行权价格的议案》，因公

司2021年半年度A股权益分派已实施完毕，根据《2020年股权激励计划》的相关规定，公司对首次授予

的股票期权的行权价格进行调整。 调整后的首次授予股票期权行权价格为7.90元/股。 详见公司于2021

年10月22日在指定信息披露媒体发布的相关公告。

（二）股票期权行权情况

1、激励对象行权情况：

职务

第一个行权期可

行权数量（股）

2022年1月行权

数量（股）

截至2022年1月31

日累计行权数量

（股）

累计行权数量占

第1个行权期可行

权总量的比重

核心管理人员、核心技术（业务）骨干人员

（1,598人）

28,239,034 132,839 28,239,028 99.99998%

合计 28,239,034 132,839 28,239,028 99.99998%

注：由于自主行权方式，行权所得股票需在行权日（T日）后的第二个交易日（T+2）上市交易，以上

行权数据为截至2022年1月31日收盘后已在中国证券登记结算有限公司上海分公司登记的数据。

2、行权股票来源：公司向激励对象定向发行的公司A股普通股。

3、行权人数：第一个行权期可行权人数为1,598人，截至2022年1月31日，共有1,598人参与行权。

4、行权价格：7.90元/股。

（三）股权激励计划行权所得股票的上市流通安排

股票期权激励计划行权所得股票可于行权日（T）后的第二个交易日（T+2）日上市交易。

（四）行权股份登记及募集资金使用情况

截至2021年1月31日，公司股票期权激励计划通过自主行权方式，已在中国证券登记结算有限公司

上海分公司过户登记股份为28,239,028股，并累计收到募集资金231,376,115.80元，筹集的资金用于

补充流动资金。

（五）行权导致的股本结构变动情况表

证券类别

（单位：股）

变动前

(2021年12月31日)

本次变动

变动后

（2022年1月31日）

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

限售流通股（A

股）

56,322,850 0.61 0 56,322,850 0.61

无限售流通 股

（A股）

6,079,850,428 65.83 132,839 6,079,983,267 65.83

H股 3,099,540,000 33.56 0 3,099,540,000 33.56

股份总数 9,235,713,278 100 132,839 9,235,846,117 100

三、可转债转股及行权导致公司股本变化情况

证券类别

（单位：股）

变动前

（2021年12月31日）

本次变动

变动后

（2022年1月31日）

数量（股）

比例

（%）

可转债转股

（股）

行权（股） 数量（股） 比例（%）

限售流通股（A

股）

56,322,850 0.61 0 0 56,322,850 0.61

无限售流通股

（A股）

6,079,850,428 65.83 4,475 132,839 6,079,987,742 65.83

H股 3,099,540,000 33.56 0 0 3,099,540,000 33.56

股份总数 9,235,713,278 100 137,314 9,235,850,592 100

本次可转债转股及股票期权行权完成后，本公司股权分布仍具备上市条件。

特此公告。

长城汽车股份有限公司董事会

2022年2月8日

证券代码：600260� � � �证券简称：ST凯乐 编号：临2022-018

湖北凯乐科技股份有限公司

关于公司及全资子公司涉及诉讼事项的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●案件所处的诉讼阶段：荆州市沙市区人民法院已受理，尚未开庭；

●上市公司及全资子公司所处的当事人地位：被告；

●涉案的金额：涉及诉讼一、涉案人民币3,250万元，并自借款之日起至还款之日止按同期银行贷款

基准利率支付资金占用费（截止2021年11月12日，按当时三年期银行贷款基准利率4.75%计算，资金占

用费为5806971元；涉及诉讼二、涉案人民币31.4100万元，借款期内利息15126.97元，并按《借款合同》

约定计算逾期利息至归还之日（截止2021年8月1日，逾期利息为39811元）；

●是否会对上市公司损益产生负面影响：本案尚未开庭审理，尚无法判断对公司本期利润或期后利

润的影响金额。

一、本次诉讼的基本情况

2022年2月8日，湖北凯乐科技股份有限公司（以下简称“凯乐科技”或“公司” ）收到荆州市沙市区

人民法院（以下简称“荆州法院” ）送达的公司与荆州开发区城市建设投资开发有限公司（以下简称

“荆州城投” ） 民间借贷纠纷一案的《传票》（2022） 鄂1002民初162号和《应诉通知书》（2022）鄂

1002民初162号及公司全资子公司湖北凯乐量子通信光电科技有限公司（以下简称“凯乐量子公司” ）